OFÍCIO VEREADOR n° 1067/2015
São Roque, 15 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar, a esta Casa de Leis, cópias das plantas das duas unidades (prédios distintos) do Posto de Saúde localizado na Avenida Antonino Dias Bastos nº 159.

Tal solicitação se faz necessária para o esclarecimento de algumas dúvidas suscitadas deste Vereador e de munícipes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

DONIZETE CARTEIRO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2015 - 17:21:33 03409/2015/les